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ZIĘBICE. W pierwszą niedzielę września stadion miejski przysłużył się ludziom starszym. To
z  myślą  o  nich Fundacja  "Teraz  Ziębice"  zorganizowała  na  nim pierwsze  dolnośląskie
Igrzyska Sportowe Seniorów oparte na rywalizacji w konkurencjach chętnie uprawianych
przez tę grupę wiekową. Oficjalnego otwarcia współzawodnictwa dokonała prezes fundacji
Janina Lacel, zachęcając do relaksu na wolnym powietrzu.

Ze Szklarskiej Poręby, Barda, Stronia Śląskiego i innych miejscowości województwa w niedzielny
ranek przyjechali do Ziębic uczestnicy dziewiczego wydarzenia sportowego. A takim były igrzyska
adresowane  do  seniorów,  w  ramach  których  zaproponowano  im sprawdzenie  się  w  kilkunastu
dyscyplinach. I wszystkie spotkały się z zainteresowaniem - niektóre nawet ze znacznym, jak np. gra
w bule. To francuska forma rozrywki od wielu lat zyskująca na popularności w Polsce. Chyba już nie
ma takiego klubu seniora, gdzie z niej by nie korzystano. Swoją prostotą jest w stanie zaintrygować
każdego. W Ziębicach był tego dowód, bo do sprawdzenia własnych umiejętności zapisało się sporo
chętnych.
 

Nie brakowało ich podczas konkurencji lekkoatletycznych. Okazuje się, że tak seniorzy, jak i seniorki
kochają  biegać na krótkich dystansach czy  rzucać talerzem zastępującym dysk,  albo tłuczkiem
wyręczającym młot. I przy tym biją życiowe rekordy, co stwarza im wiele radości. Zresztą podobnie
w sytuacji odnajdywania się w biegach między słupkami.
 

Grupa mężczyzn konkurowała  w umiejętnościach  istotnych dla  piłki  nożnej,  natomiast  kobiet  -
skorzystała  z  warsztatów...  bokserskich  poprowadzonych  w  "Jaskini  Lwa"  Ziębickiego  Klubu
Bokserskiego. Niektóre z pań ze skakanką są za pan brat i dystansują niejedną młodą osobę - tyle w
nich energii!
 

Natomiast  ze  stoickim spokojem prowadzono rozgrywki  brydżowe.  Odpowiedni  dla  nich  klimat
zapewniała sala w Ziębickim Centrum Kultury. Były też zmagania w innych konkurencjach. Tak czy
inaczej  we  wszystkich  udział  wzięło  około  200  osób.  Fundacja  "Teraz  Ziębice",  która  dla
zrealizowania  przedsięwzięcia  skorzystała  z  dofinansowania  z  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  dolnośląskiego,  już  myśli  o  przyszłorocznych  igrzyskach.

W poszczególnych dyscyplinach najlepszymi okazali się - armwresrtling: Aniela Kwiecień – Ziębice,
Lucyna Piątkowska - Świdnica, Wiesława Horowska - Bardo oraz Wiesław Jabłoński - Ziębice,
Czesław Stukus - Ziębice, Jan Walczak - Świdnica, badminton: Katarzyna Przystaś - Henryków
(gm.  Ziębie), Elżbieta Torba - Ziębice, Bożena Zwolińska - Ziębice oraz Wojciech Wiciński -
Świdnica, Łukasz Kaleciński - Wrocław, biegi: Krystyna Duda - Świdnica, Czesława Duninowska
- Stronie Śl., Bożena Zwolińska - Ziębice oraz Józef Kraczkowski - Ziębice, Bogdan Surdyk -
Wrocław, Jerzy Studnicki - Bardo, boks: Janina Gerczak - Szklarska Poręba, Jolanta Hajnowska -



Ziębice, Wiesława Horowska - Bardo oraz Franciszek Ciempka - Ziębice, Bolesław Piękoś -
Raczyce (gm. Ziębice), brydż sportowy: Dariusz Pawliński  i  Józef Kolak  -  Ziębice, Waldemar
Kowalski  i  Mirosław Gwiazdowski  -  Ziębice,  Beata  i  Teobald Najnertowie  -  Ziębice,  bule:
Dorota  Balcerek  -  Świdnica,  Bożena  Chrapak  -  Świdnica,  Teresa  Szmidt  -  Świdnica  oraz
Tadeusz Grodziski  -  Kalinowice  Dolne  (gm.  Ziębice),  Andrzej  Wołoszyn  -  Wrocław,  Łukasz
Kaleciński - Wrocław, lekkoatletyka: Anna Obajtek - Stronie Śl., Jolanta Bogiel - Stronie Śl.,
Anna Romańczuk - Stronie Śl. oraz Andrzej Krosta - Stronie Śl., Bogdan Surdyk - Wrocław,
Ryszard Krowicki  -  Kalinowice Górne (gm. Ziębice), piłka nożna: Anna Obajtek  -  Stronie Śl.,
Teresa Łotyszonek - Stronie Śl., Helena Kucharczyk - Stronie Śl. oraz Mirosław Masłowski -
Ziębice, Jerzy Rejnowski - Ziębice, Mirosław Walkarz - Ziębice, siatkówka: Teresa Michalak -
Stronie Śl.,  Kazimiera Babiarz  -  Świdnica oraz Wojciech Wiciński  -  Świdnica,  tenis ziemny:
Katarzyna  Przystaś  -  Henryków  (gm.  Ziębice),  Anna  Szczepańska  -  Wrocław,  Jolanta
Kołodziejczyk - Stronie Śl. oraz Andrzej Krosta - Stronie Śl., Ryszard Krowicki - Kalinowice
Górne (gm. Ziębice), Jan Walczak - Świdnica.

(bwb)
Foto DKL24.PL


